
ZARZĄDZENIE NR 373/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 639,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 660,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 299,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 690 870,51 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 43 267 335,03 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 423 535,48 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 53 439 471,26 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 42 235 531,56 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 11 203 939,70 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9811E25-EC36-4FC1-9A87-2AE78B6C807E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 529 107,00 536 815,00

Zasiłki stałe 106 000,00 111 423,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

106 000,00 111 423,00

Gmina Kolno UG 106 000,00 111 423,00

Ośrodki pomocy społecznej 148 382,00 150 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 198,00 5 483,00

Gmina Kolno UG 3 198,00 5 483,00

855 Rodzina 12 347 994,42 12 348 925,42

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 8 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 000,00 8 931,00

Gmina Kolno UG 8 000,00 8 931,00

47 682 231,51 47 690 870,51

Rozdział Zmiana

7 708,00

85216 5 423,00

5 423,00

5 423,00

85219 2 285,00

2 285,00

2 285,00

931,00

85513 931,00

931,00

931,00

Razem: 8 639,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 373/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9811E25-EC36-4FC1-9A87-2AE78B6C807E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 906 176,14 4 906 176,14

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 691 684,00 691 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 400,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 2 000,00 2 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 761,00 2 361,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 2 761,00 2 361,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 094,00 320 094,00

Ochotnicze straże pożarne 320 094,00 320 094,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 22 000,00

Urząd Gminy Kolno 24 000,00 22 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 2 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 454 440,38 15 454 440,38

Szkoły podstawowe 10 490 233,57 10 491 233,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 326,00 334 166,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 68 280,00 68 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 458,00 169 958,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
500,00 9 250,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 500,00 9 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 071,00 10 231,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 250,00 1 410,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 560,00 27 060,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
5 586,00 2 586,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 11 185,00 2 435,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 7 892,00 3 142,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 415,00 979 415,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 203,00 7 203,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
1 577,00 577,00

75085 0,00

400,00

0,00

75412 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

2 000,00

0,00

400,00

-400,00

-400,00

17 500,00

8 750,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

-16 500,00

-3 000,00

80101 1 000,00

-160,00

-160,00

-1 000,00

-1 000,00

8 750,00

160,00

160,00

-8 750,00

-4 750,00

80103 -1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 373/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9811E25-EC36-4FC1-9A87-2AE78B6C807E. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 052 381,00 2 060 089,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 200,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 1 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 2 000,00 1 800,00

Zasiłki stałe 106 292,00 111 715,00

3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 111 423,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 106 000,00 111 423,00

Ośrodki pomocy społecznej 953 400,00 955 685,00

3110 Świadczenia społeczne 3 150,00 5 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 3 150,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 248,00 22 283,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 22 248,00 22 283,00

855 Rodzina 12 646 421,42 12 647 352,42

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 9 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 8 931,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 8 000,00 8 931,00

53 430 832,26 53 439 471,26

600,00

600,00

-200,00

85216 5 423,00

7 708,00

85205 0,00

2 250,00

2 250,00

-400,00

-400,00

-200,00

85513 931,00

931,00

5 423,00

5 423,00

85219 2 285,00

35,00

35,00

931,00

931,00

Razem: 8 639,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9811E25-EC36-4FC1-9A87-2AE78B6C807E. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

